様式第１号（第９条関係）

    年   月   日

越前市長 殿

申請者 住所

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏名

電話    －     －

越前市多世帯近居住まい推進事業補助金交付申請書

   年度において、越前市多世帯近居住まい推進事業補助金の交付を受けたい

ので、交付要綱第９条の規定により、当該事業について、下記の条件を承諾した

上で次のとおり申請します。

記

補助金交付申請額 金         円

申請住宅の所在地 越前市

直系尊属又は直系卑属の居

住する住宅の所在地

売買契約締結額           円

持分 全部 ・ 一部（   ／   ）

売買契約締結日     年   月   日

事業完了予定日     年   月   日

他の補助制度との併用 併用する（        ） ・ 併用しない

申請者の居住状況や市税等

の納税状況調査について
同意する  ・  同意しない

添付書類

(1) 親族関係一覧表（様式第２号）

(2) 新たに取得する住宅の位置図

(3) 直系尊属又は直系卑属が居住する住宅の位置図

(4) 新たに取得する住宅の配置図、各階平面図及び立面図

(5) 売買契約書の写し

(6) 事業費内訳書（補助対象経費の内訳が分かるもの）

(7) 新たに取得する住宅の写真（台所、風呂及び便所並びに外観）

(8) 新たに取得する住宅が耐震性を有することを確認できる書類（着工年月が

分かる書類、耐震診断報告書等）

(9) 耐震改修誓約書（様式第３号）（(8)の書類を提出できない場合）

(10) 直系尊属又は直系卑属の居住する住宅の外観写真

(11) 直系尊属又は直系卑属の住民票謄本

(12) 直系尊属又は直系卑属との関係を示すもの（戸籍謄本）

(13) 納税証明書（市税に滞納なし）…調査に同意し、市長が確認できる場合は、添

付を省略できます

(14) 支出証拠書類（契約締結前の支払がある場合）

条件

(1) 補助金を申請する年度の３月１５日までに次のアからウまでに掲げる全

ての事項を完了すること

ア 住宅の完成、引渡し

イ 申請者による当該住宅の所有権保存登記の受付

ウ 当該住宅での居住

(2) 今回申請する補助事業の補助対象経費について、この要綱の目的に類似す

る国、県若しくは市の補助金を受けないこと